<sup>e</sup>Ex litteris Romanis constat exponi debuisse ducatos 8200, si gratia non esset facta.<sup>e</sup>

<sup>a-a</sup> Pázmány s.k. <sup>b</sup> Föléje írva Pázmány s.k.: 'scuta aurea'. <sup>c</sup> Utána írva Pázmány s.k.: 'scuta aurea'. <sup>d</sup> Utána írva Pázmány s.k.: 'scuta'. <sup>e-e</sup> Pázmány s.k. és áthúzva.

Sequuntur exposita pro pallio concessio illustrissimo  
et reverendissimo domino Petro archiepiscopo Strigoniensi  
et aliis diversis gratiis etc.

Primo: advocatis consistorialibus pro petitione	a¥ <sup>oro</sup> 10	iulii 10
Notario, qui accessit aedes domini equitis Olivierÿ, et confecit instrumentum substitutionis	¥ <sup>oro</sup> –	iulii 9
Reverendissimo domino Capelletto pro fide concessionis pallii	¥ <sup>oro</sup> 1	iulii 1
Subdiaconis	¥ <sup>oro</sup> 100	iulii 100
Pro minuta et distributione	¥ <sup>oro</sup> 4	iulii 4
Duobus substitutis	¥ <sup>oro</sup> 2	iulii 2
Scriptura duarum bullarum et formulae iuramenti pro pallio et alterius formulae dandi pallium	¥ <sup>oro</sup> 3	iulii 3

a *per viam Cameram* történő bullaexpedíciók felügyeletét jelentette. A röviden csak *summistának* nevezett *ministere* avagy *substitutusa* feladata volt az összes bulla utolsó ellenőrzése („Visa N.N.” formulával) a lepecsételés után és a regisztrálás előtt. Boux 1859, 271. Vö. PETRA 1705 és TUSOR 2004a, 183. is.

Pro maiusculis litteris	¥ <sup>oro</sup> 1	iulii 1
Scriptoribus pro regalibus	¥ <sup>oro</sup> –	iulii 4
Abbreviatoribus pro prima visione in utraque bulla	¥ <sup>oro</sup> –	iulii 2
Secretariis	¥ <sup>oro</sup> 1	iulii 1
Janizeris	¥ <sup>oro</sup> 1	iulii 3
Pro auscultatura bullarum et regalibus custodis	¥ <sup>oro</sup> –	iulii 6
Pro plumbo	¥ <sup>oro</sup> 3	iulii 3
Magistris ceremoniarum pontificis	¥ <sup>oro</sup> 16	iulii 16
Cappellanis cardinalis dantis pallium	¥ <sup>oro</sup> 4	iulii –
Parafrenariis eiusdem	¥ <sup>oro</sup> 2	iulii –
Famuli magistri ceremoniarum et subdiaconi	¥ <sup>oro</sup> –	iulii 6
Pro brevi dispensationis, ut non obstante defectu etc. promoveri posset ad ecclesiam Strigoniensem, et quod non teneretur facere mentionem huiusmodi defectus in litteris	¥ <sup>oro</sup> 27	iulii 22
Pro brevi facultatum eiusdem illustrissimi	¥ <sup>oro</sup> 22	iulii 22
Uni ex substitutis in secreteria brevium pro honorario	¥ <sup>oro</sup> 1	iulii 1
Pro confectione duorum sigillorum	¥ <sup>oro</sup> 0	iulii 40
Pro honorario ratione expeditionis pallii et brevium supradictorum	¥ <sup>oro</sup> 15	iulii 15
Fanno	¥ <sup>oro</sup> 213	iulii 271